
ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „ ХРИСТО БОТЕВ” 

ГР. ДУНАВЦИ, ОБЩ. ВИДИН, ОБЛ. ВИДИН 

тел. 0878 472 837; e-mail: info-503311@edu.mon.bg 

 

ЗАПОВЕД №  952 / 02.09.2024 г. 

  На основание чл. 259, ал .1  от ЗПУО, чл. 31, ал. 1, т.6   от Наредба № 15 / 

22.07.2019г. за статута и професионалното развитие на учителите, директорите и 

другите педагогически специалисти и във връзка с Решение на Педагогическия съвет / 

Протокол № 16 / 02.09.2024 г.) 

УТВЪРЖДАВАМ: 

ПРАВИЛНИК ЗА ДЕЙНОСТТА НА ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „ ХРИСТО БОТЕВ“ 

ГР. ДУНАВЦИ ЗА УЧЕБНАТА 2024 / 2025 ГОДИНА 

Правилникът е задължителен за спазване от работещите в училището, учениците 

и техните родители. 

В срок 25.09.2024 г. класните ръководители да създадат необходимата 

организация за запознаване на учениците и техните родители с основните положения 

на Правилника и разделите, засягащи техните права и задължения. 

В същият срок да бъде публикуван на интернет страницата на училището. 

Хартиен носител на документа да се съхранява в кабинета на директора и 

класьор „ Училищни документи“ 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на работещите в училището за 

сведение и изпълнение. 

Приложение : Правилник за дейността на ОУ„Христо Ботев“- гр.Дунавци, общ. Видин, 

обл. Видин. 

2.9.2024 г.

X
Елка Качкова

Директор

Signed by: ELKA ASENOVA KACHKOVA  


